АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НИКОЛАЕВСКИЙ РАЙОН»
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   29 сентября 2023 года                                                                           № 998

                                                                                                             Экз.№___
р.п. Николаевка

О внесении изменений в постановление
Администрации муниципального
образования «Николаевский район»
Ульяновской области
от 11.07.2022  №688

Администрация муниципального образования «Николаевский район»

Ульяновской области, постановляет:
1. Внести в постановление Администрации муниципального образования

«Николаевский район» Ульяновской области от 11 июля 2022 года №688 «Об
утверждении мест для отбывания наказания лицами, осужденными судом к
наказанию в виде исправительных работ» следующие изменения:

1.1. В подпункте 1.1.  пункта 1 Постановления слова «Муниципальное
предприятие «Сантеплотехсервис» (по согласованию)» исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

Глава Администрации
муниципального образования
«Николаевский район»                                                                                С.А. Кузин

http://servergpd:8080/content/act/0db55141-813c-464b-99ab-73e37b011771.doc
http://servergpd:8080/content/act/0db55141-813c-464b-99ab-73e37b011771.doc